
UNIVERZITA KARLOVA

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Informační chování rodičů při hledání informací o zdraví a nemoci
Jazyk práce: čeština

Student: Kamila Zoufalá
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Informační studia a knihovnictví
Obor práce: Informační studia a knihovnictví

Vedoucí / školitel: Mgr. Jarolímková Adéla, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Novák Michal

Předseda komise:
Členové komise:  

Datum obhajoby: 10.06.2019
Průběh obhajoby: Studentka představila svou diplomovou práci Informační chování rodičů

při hledání informací o zdraví a nemoci. Seznámila komisi s použitými
metodami a výsledky výzkumu praktické části práce. Vedoucí práce
přednesla svůj posudek, vyjádřila spokojenost se způsobem zpracování DP
a konstatovala, že cílů DP bylo dosaženo. Vyzdvihla skutečnost, že daná
problematika zatím nebyla v ČR dostatečně zpracována. Srovnání se
zahraničními výzkumy by mohlo být obsáhlejší. Vedoucí práce doporučila
práci k obhajobě s hodnocením výborně.
Oponent přednesl svůj posudek, vytkl problémy s terminologií (relevance x
pertinence, hledání x vyhledávání), nekonzistenci číslování některých částí
práce, některá sporná tvrzení či opakované rekapitulace. Jinak pozitivně
hodnotil celkový způsob zpracování práce, zejména ocenil její etický
rozměr a doporučil DP k obhajobě s hodnocením výborně. Na závěr
přednesl doplňující dotaz, které studentka uspokojivě zodpověděla. V
diskusi členové komise přednesli další dotazy.
Hodnocení: výborně

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

